
Dodatek číslo l
kupní smlouvy číslo SD2000088

Smluvní strany:

Kupující:
název:
sídlo:
jednajicŕ
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zdravotní ústav se sídlem v Ustľ nad Labem
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústi nad Labem
Ing. Eduard Ježo, ředitel
71009361
CZ7109361

,

(dále jen jako ,,kupujÍcÍ" na straně jedné)

prodávajIcF
název:
sídlo:
statutární zástupce:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
elektronická adresa:

INO s.r.o.
Na Hrázi 110/15, Děčín VIII - Dolní Oldřichov
Ing. Vlastimil Rastislav, prokurista společnosti
27263517
CZ27263517

, .

(dále jen jako ,,prodávající" na straně druhé)

uzavÍrajÍ dodatek číslo 1 kupní smlouvy.

l. Uvodní ustanovení

Smluvní strany navazuji na dobrou spolupráci při plněni dodávek k předmětu smlouvy
,,Ochranné oděvy a doplňky - zdravotnické a laboratorní provozy" Vzhledem k
nevyčerpání finančního limitu smlouvy se smluvní strany dohodly o prodlouženI platnosti
smlouvy. Jednotkové ceny položek byly upraveny dle cenové nabídky prodávajícího ze dne
2. 2. 2022.
Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s § 222 zákona číslo 134/2016 Sb. o
zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, Dohodnuté změny nemají
charakter podstatné změny závazku ve smyslu citovaného zákona.

ll. Předmět změny

1. Za stranu kupujÍcÍho došlo ke změně jednajÍcÍ osoby, za Ing. Pavla Bernátha
byl 15. 5. 2021 jmenován do funkce ředitele Ing. Eduard Ježo.

Stránka 1 z 2



2. Tímto dodatkem se ruší bod VI. 1., a nahrazuje se novým zněním:

Platnost smlouvy je prodloužena na 36 měsíců a to do 28. 2. 2023.

3. Tímto dodatkem se ruší jednotkové ceny položek ve specifikaci, v příloze A a nahrazují se
aktuálními cenami v příloze Al dle cenové nabídky ze dne 2. 2. 2022.

4. Tímto dodatkem se upřesňuje bod lV.6 kupní smlouvy takto:

prodávající je oprávněn vystavit v souladu s ustanovením článku lll.5 této smlouvy dílčí
faktury za dílčí plnění. Faktura musí být vystavena nejpozději do 10 dnů po DUZP, v němž
bylo poskytnuto dílčí plnění a doručena kupujícímu nejpozději do třetího dne od vystaveni.
Přílohou faktury musí být dodací listy navázané k jednotlivým dilčhn žádankám (s uvedením
nákladového středisko /NS/ zadavatele a místa plnění /LOK/uvedených v dílčí žádance).
Faktura musí být vystavena jako jeden doklad nebo několik dokladů. Nezbytnou náležitostí
faktury je i její doplnění textem: plněni ke smlouvě SD2000088 a k objednávce
s označením DP.......

5. Ostatní ustanoveni smlouvy nejsou změněna.

6. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotoveni
s platností originálu.

7. Platnost tohoto dodatku je sjednána dnem podpisu druhou ze smluvních stran. Účinnost
dodatku je sjednána dnem uveřejnění smlouvy v informačním systému registru smluv
zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

8. Účastníci shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto
dodatku smlouvy, že si jej přečetli, jeho obsahu porozuměli a tento byl sepsán na základě
jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek.

17. DZ. 21)22
V Ústi nad Labem dne ......

Kupující:
—ZDRAVOTNÍ ÚSTAV—

se sídlem v Ústí nad Labem
hioskevská 15, 400 01 Ústi nad Labem

lČ 71009361 DIČ CZ71009361
(M

V Děčíně dne 11.2.2022

prodávající:

Ing. Eduard Ježo
ředitel

eIng. Vlastimil Rastis
prokurista společnosti

l (')
' Na Hrázi 110, 405 02 Děčín Vlil ,'

IČO: 2/:!53517 DIČ: CZ 27263517
..._.

Stránka 2 z 2



ZUUL- CiOPP oděvy 2020 ?ři!ôř,a Al smlouvy

~

Technická specifikace - na jeden rok
. _ _. _ .Předpokládaná potřeba OOPP - _.

Č(ŠĹq zbožív katalogu měrná předpokfadany nabídková cena za jeden rok
29 požadovaný pmdukt Obchodnínázev produkhi v katalogu dodavatele dodavatele jednotka odběr m-j. Sazba DPH % Poznámka
q = " za Irok '

6 ' jednotková bez' celkem bez
u - DPH ' DPH

Cást VZ čislc 1 - Ochranně ociěvy doplňky - zdravotnické a laboratorní provozy CELKEM ?A SKUP|:-!U 91 C·93 6D kč
,

l l
Ochranný plášť s dlouhým rukávem, 100% bavlna - předsrážená, min 180 Dámský piáEť EL'A s dlcuhým rukäem 3 k®$j' vzatu l l

1 g/m2, límec kQšjlQyý, kapsa lx na prsou, 2x na bocích, zapinánľ, bílý, dámský, volný pesék s knMikem ŕ!? stáhnuii. 10C2·X l mé-ou !
(barevné doplňující detaily), velikost S až XXXL, bavlna vel. l

Ochranný plášť s dlouhým rukávem, 100% bavlna - předsrážená, min 180 Pánský pláSt ADAM s dlouhým njkáv€m, 3 kapsy. vzadu
2 g/m2, límec košilový, kapsa lx na prsou, 2x na bocích, zapínáni, bílý, pánský, volný pásek s kmňíkem na st&nuti 11SD-Q1B

velikost XS až XXXL bavlna vel.

Dámské kalhoty PAVLA zadní pásak s regulujicimi
Kalhoty rovného stňhu, min 35% bavlna 210 g/m2 , min. 2x kapsa. bílé, zápinkami. bcM zapínáni, mndlovacl kncnky, šikmé l3 dámské, velikost XS až XXXL boční kqpsy. v zadním díle záäé\/ky, 1CK}%ba\ilna. 2QOS m2.

vEl, 34M

4 Kalhoty dámské rovného střihu, pas do gumy v zadní části , boční zapínáni. 2x Dámské Kalhoty DARJA pas v zadní cSásti do gumy, boční ·FQ4316kapsa, 100% bavlna- přecjsrážená. min 180 g/m2, bilě, velikost XS až XXXL zzpináni na knofiiky. 145ým2 101)% mm, vel.3&64 ' "

- · · - · l Dářňské kähoty pasu s pčědnim 22piňáním na l
Kalhoty dámské rovného strihu, zapmáni vpredu, min. 2x kapsa, 100% bavlna" wävět. vzadrúm pásku guma, !xjčňi kapsy. 100'yebama, l5 předsíážená, bilě, min 180 g/m2, , velikost XS až XXXL 200g/m2. vd 34-¥ i

6 Kalhoty dámské se sníženým pasem, min. 2x kapsa, 100% bavlna. Dámské kalhoty ANETA. se $niženým pasem poutka na !předsrážená, bilě, min 180 g/m2, , velikost XS až XXXL pásku Rozpaak na zip. EŽni naWádane !kapsyj0C'?ťbavlna. 2ClClg/ ". ve|.>-5$ l

pánské káhory EUF&RD Ussečné ekacký p2s s poutky
7 Kalhoty pánské, rovného střihu, min 35% bavlna, 210 g/m2 , min. 2x kapsa na říz opasek, 2 nakládané přední Gpsy. pravá zadní lištOvá 702Q-1CQboku, bilě, velikost S až XXXL kapw. $tň'h men,33% bavlna

260g'm2.,vá 4$-62

8 Ka|hoty rovného střihu pánské, 100% bavlna- předsřážená, bílé, min 180 g/rň2, Pěnšlcé ARTUR pevný pas. vzednl cáša pciutka s 1150-G14min. 2x kapsa na boku, bílé, pánské, velikost S až XXXL kmňky ně stáhnůtl. 190g/m2. '100% bavlna, vCLM&

Halena dámská s krátkým rukávem, 100% bavlna, 145 g/m2, minimálně jedna [Jamská halena ANĚTA 3 kapsy. bílá s modrjm 115{kň199 kapsa, bílá, (barevné doplňujici detaily), velikosti S až XXXL jmužkem 1ÔŮ¢4 bavlna vel. 38-54
Ĺ

i

10 Košile dámská s krátkým rukávem, 100% bavlna, 145 g/m2 jedna ka"sa tjiiá Dámská ALICE s krátkým ptopmw(barevné dQp|ňulíci detaily), velikosti S až XXXL ' " ' ' kncňiky. na přw'nlm cilte náprsní kapsiá'2, oblézaxončeni, 7ÔO'% Nvlna 130§m2 i
l ·l

l
Dámska ňalena Gi3(jů VS 1és s kréíkým l
Má'tem ořes Mavu l

l l
Košile (halena) čámská s krátkým rukávem, celopropimcí, 100% bavlna, 160 Dámska ndéň3 bílá. mSa%m2 i

11 g/m2. čtyň kapsy na předním dílu, spcdni okmj rovný - boční mzparky,bilá, 3 vŽMtj miny pá-"eie s n5c-"2? _
(bcirevné dcplňujici cie:aily), velikos:i S až XXXL ň3 stáMuli, " l

l
12 Kcš: e UtnsKa s knátkým mxávem, 1(X)% bavlna 145 g/=.2, jednz Pmrřá s m m|:,"s·'; i lve Kest S 2ž XXXL s :e ,ra ~ m"' l ,

d

, l



ZUUL - OOPP cděvy 2020 "i%na A: smtuvy

r
,FámW H)á, ,F tuj.á..· ' :

0

i l

l13 Tričko s kŔtkým rukávem, 1CKj% bavlna 15C g/m2, bílá, velikosti S až XXL Ťnkm 0Ai·jiEL bl|é. 109% bwtm, VCl S-3XL ! 1é1juů¶ l

l

l
14 Šaty pm zdravotnický pe'sonál, min 35% bavlna, 160 g/mZ barva bílá (barevně šay XANDRA s Kátkým rukáve,m. krytédoplňujici detaily), velikosú S až XL nz knďíiky. lemwmé n=sni kapsy a nukzvy,samommji pásek 3š!.9tavtna, i65,e/mZ va=s4

Dámské šaty s přédnim skrytým zapínáním, minimálně do pasu, tři přední Dámslcé šaty XANDRA s háíkým mpMm. 7te propinéni15 kapsy. Matena 100% bavlna, 160g/m2 ň2 knoflkv. lmôvané .náprsni kaps· a rukávy.
sámosmáiý pásak 10Q%bav!e, 1(m/m, vel

l
Dámské šaty XANDRA s kťtt'cým 'ukavem. Kryté propíntni '

Dámské šaty s předním skrytým zapínáním minimálně do pasu, tři přední ne KnSiiky, barevně temoimné kapsy njkávy, :16 kapsy, minimálně 50% bavlna, 175g/m2, možnost praní až na 90'c samosEm' päsek.35%bzvlnä 17šgňm2, VCL¥m54. praní
na 90 '

l

17 Ponožky, min 85% bavha. bílé, velikosť 36 až 41 ponoZky CXS VERDE, bílé vet

i

._. .

Cena za dodávku (bez DPH) - celkem i : l . -- 91 093,60 kč
Částka DPH - základni sazba - celkem l i l 19 129,66 KČ

l , ' """ "' "" -" . '
Částka DPH -snížená sazba -15% i l i " :.' , " Gy?" ' 0,00

~~~.i t ',' '" 'Částka DPH -snížená sazba -10% " i 0,00

Celková hodnota s DPH za dodávku , 110 223,26 KČ

OK

bez

Pcznámka.

Dne:

Zpracoval lpodpis:

·Z3vi3 K:cu:eM

pátek, únor 11, 2022

· Ek~; - ·- .

(Z/

:a Hrázi m ll|
, fČ'O: 27263517 DIČ: CZ27263Š"17


